APPENDICE

a) Edizioni

1. — Flavii Iunii- Andriensis - Centum Veneres - sive - Lepores - ad - illu-
strissimum Dominum - Don Franciscum Tufum - Marii filium - Florentiae,
Apud Volkmarum Timau, Germanum, MDCIII - Superiorum permzssu In- 8°
pp. 104, oltre quelle non numerate in principio: misura 21 x 13 cc.

E Pediz. principe, e pare che sia stata curata da Pandulphus Stupha, Aca-
demicus Unitus, e dedicata a Fr. Tufo, presidente di quellaccademia, della
quale — come dicemmo — faceva parte anche il Giugno.

Dopo I'imprimatur che & dal 14 ag. 1603, si legge questa modesta avver-
tenza dell’editore:

Wolkmarus Tymau
Typographus
Candido Lectori

Errata, praesertim in Ortographia, ut commatum, interpunctorum, accen-
tuum, et id genus caetera, nec Autoris, nec nostra incuria tribuas, rogo, sed
characterum defectui; tipographia n. recens struitur et elementorum, typorumque,
magna pars nunc conflatur. Animi candore ex te corrige et bene Vale.

" Al Tufo precedono molti versi. I primi sono una specie di dedica - com-
plimento.

9, — Flavii [unii- Andriensis- Centum Veneres -sive - Lepores-In hac se-
cunda Editione purgati a Carolo-Ciccarello Artium medicinae - Professore -
Fogiae, MDCXLV - Ex Typographia Laurentii Valerii.

Dedica di Carlo Ciccarello, Accademico volubile, ad Adriano Brancia, duca
di Roseto. - '

'« Quoniam Flavius Iunius Andriensis, vir optinus Musis gratissimus, et
Medicus celeberrimus, quo familiarissime utebatur (sic) voluit cum amicitiae offi-
ciis tum communibus studiis quodam opuscolo a se tunc typis excuso me imper-
titum, quod sane ac debui eadem animi sinceritate accepi, et cum pluries accu-
rate legerim, tantum (Dux illustrissime) hausi admirationis dicendi stylo ac ver-
borum ornatu ut nullus postea praeterierit dies quo tali lectitatione non oble-
ctarer, sed hac tempestate cum ab amicis e Typographorum incuria, non sine mea
ac studiosorum perturbatione noverim labefactatum, censui (nec reor errasse)
secundis typis committi et ob ne tam eruditi ac spectatissimi viri memoria apud
posteros deperderetur et ne bonarum artium ac poesis amatores concupitae et
expectatae voluptatis essent expertes ».
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Tale 2. ediz. raccomanda alla protezione del Brancia, sicuro di fargli cosa
gradita. ‘

3.— Eralo-seu - Centum Veneres - Flavio Iunio-consumatae peritiae me-
dico - authore - Solertia exinde studio - 10: BAPTISTAE IUNII FLAvil FILl
j. c... Lycien Patriti. Formam in lepidiorem excultae - etrusco-demum carmine -
Per LELIUM IUNIUM Authoris ex Filio - Nepotem graphice inversae. Ad illu-
strissimam Lupiarum civitatem - Eiusque inclytam Transformatorum Academiam.
Florentiae, et denuo Lycii, 1685- Apud Petrum Michaelem, Sup. permissus -
In - 16°, pp. 40 non numerate - 201. '